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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual
solicitó su trámite.
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 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO: UPS263

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO: 10020269464 ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Público CLASE DE VEHÍCULO: CAMIONETA

Información general del vehículo

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de
póliza

Fecha
expedición

Fecha inicio de
vigencia

Fecha fin de
vigencia

Entidad que expide Tipo de póliza Estado Detalle

01731101000348  29/09/2020  29/09/2020  16/10/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Contractual

 VIGENTE Detalle

01730101000250  29/09/2020  29/09/2020  16/10/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Extracontractual

 VIGENTE Detalle

01730101000250  18/08/2020  18/08/2020  16/10/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Extracontractual CANCELADA

Detalle

01731101000348  18/08/2020  18/08/2020  16/10/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Contractual CANCELADA

Detalle

01730101000246  28/08/2019  28/08/2019  23/05/2020 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Extracontractual

 INACTIVA Detalle

01731101000338  28/08/2019  28/08/2019  23/05/2020 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Contractual

 INACTIVA Detalle

AA004722  13/04/2018  14/04/2018  14/04/2019 LA EQUIDAD SEGUROS
GENERALES O.C

Responsabilidad Civil
Contractual CANCELADA

Detalle

AA004721  13/04/2018  14/04/2018  14/04/2019 LA EQUIDAD SEGUROS
GENERALES O.C

Responsabilidad Civil
Extracontractual CANCELADA

Detalle

AA005053  29/04/2017  27/04/2017  14/04/2018 LA EQUIDAD SEGUROS
GENERALES O.C

Responsabilidad Civil
Extracontractual

 INACTIVA Detalle

AA005054  29/04/2017  27/04/2017  14/04/2018 LA EQUIDAD SEGUROS
GENERALES O.C

Responsabilidad Civil
Contractual

 INACTIVA Detalle
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Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza
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